
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AF4F84-2EB4-4E65-B2EC-8C6F548CD039. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 10 grudnia 2025 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2025 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 786 140,00 26 437,00 812 577,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

36 071,00 2 299,00 38 370,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 006,00 2 299,00 38 305,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 005,00 3 959,00 20 964,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 005,00 3 959,00 20 964,00

85216 Zasiłki stałe 416 839,00 20 179,00 437 018,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

416 839,00 20 179,00 437 018,00

855 Rodzina 5 631 121,40 -294,00 5 630 827,40

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40 -294,00 14 066,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 360,40 -294,00 14 066,40

Razem: 83 057 014,84 26 143,00 83 083 157,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AF4F84-2EB4-4E65-B2EC-8C6F548CD039. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 10 grudnia 2025 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 891 958,19 0,00 6 891 958,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 052 523,54 0,00 6 052 523,54

4260 Zakup energii 79 000,00 -11 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 389 306,00 10 000,00 399 306,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 1 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 455,05 0,00 431 455,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 427 331,00 0,00 427 331,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 4 000,00 15 500,00

852 Pomoc społeczna 2 253 395,00 26 437,00 2 279 832,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

46 071,00 2 299,00 48 370,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 006,00 2 299,00 48 305,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

76 005,00 3 959,00 79 964,00

3110 Świadczenia społeczne 67 005,00 3 959,00 70 964,00

85216 Zasiłki stałe 456 839,00 20 179,00 477 018,00

3110 Świadczenia społeczne 456 839,00 20 179,00 477 018,00

855 Rodzina 7 932 112,00 -294,00 7 931 818,00

85504 Wspieranie rodziny 134 179,40 -294,00 133 885,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 194,00 -294,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 591 363,61 0,00 5 591 363,61

90095 Pozostała działalność 1 278 519,00 0,00 1 278 519,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -2,00 3 998,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 2,00 502,00

Razem: 85 977 326,43 26 143,00 86 003 469,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AF4F84-2EB4-4E65-B2EC-8C6F548CD039. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2025 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.21.62.2025 
z dnia 27.11.2025r. o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 515/2025 o zmianie planu dotacji 
celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny          (zmniejszenie dochodów i wydatków o 294,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.18.122.2025 
z dnia 27.11.2025r. o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 510/2025 o zmianie planu dotacji 
celowych na dofinasowanie wypłaty zasiłków stałych                    (zwiększenie dochodów i wydatków o 20.179,00 zł), 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.18.124.2025 
z dnia 27.11.2025r. o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 511/2025 o zmianie planu dotacji 
celowych na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne klientów GOPS          (zwiększenie dochodów i wydatków o 2.299,00 zł), 

4. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.18.123.2025 
z dnia 28.11.2025r. o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 518/2025 o zmianie planu dotacji 
celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych                (zwiększenie dochodów i wydatków o 3.959,00 zł), 

 
 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu o kwotę  + 26.143,00 zł, na zadania własne. 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę  + 26.143,00 zł,  na zadania  
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących  o kwotę  +/-  15.002,00 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AF4F84-2EB4-4E65-B2EC-8C6F548CD039. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


